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W kwietniu po raz czwarty w Expo 
Silesia spotka się branża związa-
na z logistyką. Proszę powiedzieć 
o przygotowaniach do targów LO-
GISTEX.

Targi Logistyki, Magazynowa-
nia i Transportu odbędą się w so-
snowieckim centrum wystawienni-
czym w dniach od 13 do 15 kwiet-
nia. Ponownie w jednym miejscu 
będzie można spotkać najbardziej 
opiniotwórcze środowisko związa-
ne z polską logistyką: właścicieli 
firm logistycznych i transportowo 
– spedycyjnych, przedstawicieli sie-
ci handlowych, osoby zarządzające 
centrami logistycznymi i przedsta-
wicieli świata nauki. 
Przy organizacji tego typu przed-
sięwzięcia potrzebni są mocni 
partnerzy. 

Organizację czwartej edycji 
wsparły takie instytucje jak: Polska 
Izba Spedycji i Logistyki, Zrzesze-
nie Międzynarodowych Przewoźni-
ków Drogowych w Polsce oraz In-
stytut Logistyki i Magazynowania. 
Targi LOGISTEX 2010 otrzymały 
honorowy patronat Marszałka Wo-
jewództwa Śląskiego. Tegoroczne 
Targi Logistyki, Magazynowania 
i  Transportu oraz odbywające się 
w  tym samym czasie Targi Trans-
portu Szynowego SilesiaRAIL 
EXPO są imprezami towarzyszą-
cymi II Europejskiemu Kongresowi 
Gospodarczemu, który odbędzie się 
w  dniach 14-16 kwietnia w Kato-
wicach. W ubiegłym roku odbył się 
I Europejski Kongres Gospodarczy, 
który zgromadził ponad 3 tys. gości 
z Polski, Europy i świata. Kongres 

stał się szerokim forum dialogu 
o wyzwaniach stojących przed Unią 
Europejską i polską gospodarką. 
Dyskutowano o wyzwaniach zwią-
zanych z wdrożeniem pakietu ener-
getyczno-klimatycznego oraz sposo-
bach wyjścia z kryzysu. Tegoroczna 
edycja Kongresu zostanie poszerzo-
na o analizę najważniejszych pro-
blemów globalnej gospodarki.
Nawiązaliście również współpra-
cę z Polsko-Niemiecką Izbą Prze-
mysłowo-Handlową oraz Hafen 
Hamburg Marketing e.V. Jaki bę-
dzie efekt tej współpracy? 

Dzięki temu, wzorem poprzed-
niej edycji, w pierwszym dniu tar-
gów odbędzie się konferencja po-
święcona problemom logistyki „Best 
Practice w bezpiecznym transporcie 
towarów”. Jeżeli już mowa o ubie-
głorocznych targach LOGISTEX, to 
warto przypomnieć, że było na nich 
obecnych ponad 60 wystawców, nie 
tylko z Polski, ale też z Czech, Ho-
landii i Niemiec. Do hali wjechały 
ciężarówki oraz samochody dostaw-
cze. Zwiedzający mieli możliwość 
zapoznania się z oprogramowaniem 
komputerowym dla firm trans-
portowych, nowoczesnym wypo-
sażeniem magazynów, systemami 
automatycznej identyfikacji da-
nych i  utrzymania czystości. Targi 
uatrakcyjniły zawody Forklift Cup, 
czyli konkurs na najlepszego kie-
rowcę wózka jezdniowego, zorgani-
zowany przez AB..Z. CENTRUM we 
współpracy z Kolporter Expo, pre-
zentacje, seminaria i pokaz udzie-
lania pierwszej pomocy. Zrzeszenie 

Targi LOGISTEX 2010 
 w Expo Silesia
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Międzynarodowych Przewoźników 
Drogowych w Polsce zorganizowało 
seminarium poświęcone aktualnym 
problemom transportu drogowego. 
Więcej informacji o tegorocznych 
targach oraz ich zeszłorocznej edy-
cji można znaleźć w internecie na 
stronie www.logistex.pl. 
W tym roku odbędzie się premie-
rowa edycja targów SilesiaRAIL 
EXPO?

Tematy kolejnictwa i logistyki 
w  pewien sposób przenikają się. 
Targi Transportu Szynowego będą 
okazją do promowania firm związa-
nych z branżą kolejową, prezentacji 
najnowszych technologii w trans-
porcie szynowym, integracji środo-
wiska branży przewozów i logistyki 
kolejowej. Podczas targów Silesia 
Rail Expo odbędzie się konferencja 
pod przewodnictwem posła Janu-
sza Piechocińskiego, wiceprzewod-
niczącego sejmowej Komisji Infra-
struktury, związana z przyszłością 

i rozwojem kolei w euroregionie 
Polska – Czechy – Słowacja. Wśród 
naszych atutów jest to, że centrum 
wystawiennicze Expo Silesia dyspo-
nuje trzytorową bocznicą kolejową, 
znajdującą się na terenie sosnowiec-
kiego ośrodka targowego. Ponadto 
Expo Silesia, to hala wystawienni-
cza o powierzchni 13,5 tysiąca me-
trów kw. Nowoczesny klimatyzo-
wany pawilon wyposażony jest we 
wszystkie potrzebne wystawcom 
media. Do dyspozycji uczestników 
targów jest ponad 20 tysięcy me-
trów kw. zewnętrznego terenu wy-
stawienniczego oraz obszerne par-
kingi. Dodatkowym atutem sosno-
wieckich obiektów targowych jest 
świetna lokalizacja. W niedalekiej 
odległości od Expo Silesia znajdu-
ją się drogi szybkiego ruchu łączą-
ce tereny targowe z Katowicami, 
Krakowem, Opolem, Wrocławiem, 
Cieszynem oraz z Warszawą. Dwa 
lotniska międzynarodowe, w Bali-

cach i Pyrzowicach, są w promieniu 
kilkudziesięciu kilometrów od so-
snowieckiego obiektu targowego. 
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IV Targi Logistyki,  
Magazynowania i Transportu

Impreza towarzysząca Europejskiemu 
Kongresowi Gospodarczemu (EEC 2010)
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